REQUERIMENTO Nº _____, de_________ 2015.

(Deputada Bruna Furlan)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do
Plenário do Projeto de Lei nº
4330/2004 e seus respectivos apensos,
que “dispõe sobre o contrato de prestação
de serviço a terceiros e as relações de
trabalho dele decorrentes”.

Senhor Presidente,

Depreco a Vossa Excelência, nos termos dos art. 114, inciso XIV, do

Regimento Interno, a inserção na Ordem do Dia do Plenário do Projeto de Lei nº
4330/2004 inclusive seus respectivos apensos e anexos, que “Dispõe sobre o
contrato de prestação de serviço a terceiros e as relações de trabalho dele
decorrentes”.

Sala das Sessões, 30 de março de 2015.

Bruna Furlan

Deputada Federal
PSDDB-SP